
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시경관과
정책: 도시환경 조성
단위: 옥외광고물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시경관과 1,973,067 1,260,034 713,033

시            938,460 597,960 340,500

구          1,034,607 662,074 372,533

도시환경 조성 1,946,411 1,230,750 715,661

시            938,460 597,960 340,500

구          1,007,951 632,790 375,161

옥외광고물 관리 1,911,531 1,193,190 718,341

시            927,700 587,200 340,500

구            983,831 605,990 377,841

미래의 도시 명품간판 거리 조성 0 1,890 △1,890

201 일반운영비 0 1,890 △1,890

01 사무관리비 0 1,890 △1,890

  ○ 제안서 평가위원 참석수당(예산절감)
                    0                490            △490

  ○ 제안서 평가위원 심사수당(예산절감)
                    0              1,400          △1,400

      경정 0원

      경정 0원

광고물 효율적 관리 지원 6,210 6,900 △690

201 일반운영비 3,510 3,900 △390

01 사무관리비 3,510 3,900 △390

  ○일반수용비(예산절감)                 1,410              1,800            △390

    ο광고물관련제서식유인                 1,410              1,800            △390  경정 1,410,000원

203 업무추진비 2,700 3,000 △300

03 시책추진업무추진비 2,700 3,000 △300

  ○도시경관 시책추진(예산절감)
                2,700              3,000            △300      경정 2,700,000원

도시경관사업 운영 지원 38,031 0 38,031

201 일반운영비 38,031 0 38,031

01 사무관리비 38,031 0 38,031

  ○분수 및 조명 유지                38,031                  0           38,031  38,031,000원

간판이 아름다운거리 조성사업 401,890 0 401,890

시            200,000 0 200,000

구            201,890 0 201,890

201 일반운영비 1,890 0 1,890

01 사무관리비 1,890 0 1,890

  ○제안서 평가위원 참석수당                   490                  0              490

  ○제안서 평가위원 심사수당                 1,400                  0            1,400

  70,000원 * 7명

  200,000원 * 7명

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

시            200,000 0 200,000

구            200,000 0 200,000

01 시설비 397,900 0 397,900

  ○시설비               397,900                  0          397,900  397,900,000원

시            198,950 0 198,950



부서: 도시경관과
정책: 도시환경 조성
단위: 옥외광고물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구            198,950 0 198,950

03 시설부대비 2,100 0 2,100

  ○시설부대비                 2,100                  0            2,100  2,100,000원

시              1,050 0 1,050

구              1,050 0 1,050

가로환경(경관) 정비사업 281,000 0 281,000

시            140,500 0 140,500

구            140,500 0 140,500

401 시설비및부대비 281,000 0 281,000

시            140,500 0 140,500

구            140,500 0 140,500

01 시설비 279,000 0 279,000

  ○가로환경(경관) 정비사업               279,000                  0          279,000  279,000,000원

시            139,500 0 139,500

구            139,500 0 139,500

03 시설부대비 2,000 0 2,000

  ○경관사업 부대비                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

시              1,000 0 1,000

구              1,000 0 1,000

도시개발 계획 관리 34,880 37,560 △2,680

시             10,760 10,760 0

구             24,120 26,800 △2,680

도시계획시설결정 및 관리 24,120 26,800 △2,680

201 일반운영비 24,120 26,800 △2,680

01 사무관리비 24,120 26,800 △2,680

  ○일반수용비(예산절감)                17,720             20,400          △2,680

    ο도시계획입안측량                 7,320             10,000          △2,680  경정 7,320,000원

행정운영경비(도시경관과) 26,656 29,284 △2,628

기본경비(도시경관과) 23,656 26,284 △2,628

기본경비 세부사업(도시경관과) 23,656 26,284 △2,628

201 일반운영비 14,152 15,724 △1,572

01 사무관리비 14,152 15,724 △1,572

  ○일반수용비(예산절감)                 8,255              9,172            △917

  ○급량비(예산절감)                 5,897              6,552            △655

  경정 8,254,800원

  경정 5,896,800원

202 여비 9,504 10,560 △1,056

01 국내여비 9,504 10,560 △1,056

  ○출장여비(예산절감)                 9,504             10,560          △1,056  경정 9,504,000원


